υπηρεσιών γεωπονικής υποστήριξης και κηπουρικής στους εξωτερικούς χώρους 

του Κτιριακού Συγκροτήματος του Κέντρου Διάδοσης Επιστημών και Μουσείου 

Τεχνολογίας, στο 6ο χλμ. Θεσσαλονίκης – Θέρμης για χρονική διάρκεια δύο (2) 

ετών με εκτιμώμενο προϋπολογισμό δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων Ευρώ (16.200,00 

€) πλέον Φ.Π.Α. να υποβάλλουν τις προσφορές τους σύμφωνα με τους όρους της 

παρούσας Πρόσκλησης.  

1. Αντικείμενο της Πρόσκλησης. Συνοπτική περιγραφή του φυσικού και 

οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης.  

Αντικείμενο της Πρόσκλησης αποτελεί η παροχή υπηρεσιών γεωπονικής 

υποστήριξης και συντήρησης όλων των εξωτερικών χώρων του ευρύτερου 

κτιριακού συγκροτήματος του Κέντρου που βρίσκεται στο 6ο χλμ. της οδού Θέρμης 

– Θεσσαλονίκης, για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών με εκτιμώμενο 

προϋπολογισμό χωρίς Φ.Π.Α. δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων Ευρώ (16.200,00 €).  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού αντικειμένου της υπό ανάθεσης 

σύμβασης δίνεται στο συνημμένο Παράρτημα Ι «Τεχνικές Προδιαγραφές» της 

παρούσας Πρόσκλησης. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από 

οικονομική άποψη προσφοράς βάσει της τιμής.